[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Весеннее
от    26 февраля 2018г                          			                      № 4

О внесение изменений в решение Совета депутатов Весенненского сельсовета от 21.04.2017 №57 «Об утверждении Положения «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих муниципального образования Весенненский сельсовет»

В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» , Закона Республики Хакасия от 06.07.2007 №39-ЗРХ «О муниципальной службе в Республике Хакасия» (с последующими изменениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Весенненский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия, Совет депутатов Весенненского сельсовета

РЕШИЛ:

1. В абзац шестой пункта 2.2.5 Положения включить периоды замещения должностей муниципальной службы,
2. В подпункте «б» пункта 2.2.1 Положения вместо слов «особый режим работы» заменить на «особые условия труда»,
3. В пунктах 2.1.1, 2.1.4, 2.1.5, 2.1.6, 2.1.7, 2.1.8,2.2.1, 2.2.4, 2.2.5, 2.2.6, 2.2.7, 2.2.8, 2.2.9 Положения исключить слово «Предельные»,
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

[bookmark: _GoBack]

Глава Весенненского сельсовета                                                В.В. Иванов
image1.jpeg